РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОРСАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  ноября 2013 года                                                                           № 41
Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
                  В связи с принятием закона Орловской области от 06.06.2013 года № 1490-ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1. Утвердить перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях (приложение 1);
       2. Перечисленным в приложении 1 должностным лицам при составлении в пределах своей компетенции протоколов об административных правонарушениях руководствоваться: ст.6.2 п.1, п.2, п.3, ст.6.3, ст.6.4, ст.10.5 Кодекса РФ об административных правонарушениях;
       3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава сельского  поселения                                                                 Н.В. Слепова
Приложение 1 к постановлению администрации Марьинского сельского поселения № 41 от 12.11. 2013 г.
Перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	  №
	                  ФИО
	         Занимаемая должность

	1
	Слепова
Нина Васильевна

	Глава Марьинского сельского поселения

	2

	Савина
Нина Семёновна

	Ведущий специалист администрации Марьинского сельского поселения